BP 1180 p 014v 06 do 11-09-1393.

Zanderus zvw Henricus Zanders van den Kerchoven van Os verkocht aan Heijlwigis dvw Johannes van Heertberch een lijfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Pasen in Den Bosch te leveren, gaande uit 4 lopen roggeland, in Oss, ter plaatse gnd op die Halve Morgen, tussen Johannes Nellen enerzijds en Arxkina sv voornoemde Johannes Nellen anderzijds. Is dienstmaagd van hr Gerardus Groij.

Zanderus filius quondam Henrici Zanders (dg: de Os) van den Kerchoven de Os (dg: lie) legitime vendidit Heijlwigi filie quondam Johannis de Heertberch vitalem pensionem (dg: u) dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicte emptricis et non ultra in festo pasche et in Busco tradendam ex quatuor lopinis terre siliginee sitis in parochia de Os in loco dicto op die Halve Mergen inter hereditatem Johannis Nellen ex uno et inter hereditatem Arxkine sororis dicti Johannis Nellen ex alio (dg: et ceteris bonis dicti venditoris u) promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere et cum mortus fuerit (dg: etc ?testes). Testes datum supra. Ista est famula domini Gerardi Groij.

BP 1180 p 014v 07 do 11-09-1393.

Henricus Hacke en Gerardus Mesmaker zvw Henricus van Vessem maakten een erfdeling van een stuk erfgoed, gelegen bij de Vughterdijk, tegenover de plaats gnd Franken Hostat, tussen Gerardus Vosse zvw Gerardus Vosse enerzijds en wijlen Gerardus van Essche anderzijds. Voornoemde Gerardus Mesmaker kreeg een helft, die in het midden gelegen is, zoals omgraven.

Henricus Hacke (dg: -r) et Gerardus Mesmaker filius quondam Henrici de Vessem palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quadam pecia hereditatis ad se spectante (dg: si tercia pars) sitam¹ prope aggerem Vuchtensem in opposito loci dicti Vrancken Hostat inter hereditatem Gerardi Vosse filii quondam Gerardi Vosse ex uno et inter hereditatem (dg: Ge) quondam Gerardi de Essche ex alio ut dicebat mediante qua divisione una medietas dicte pecie hereditatis que medietas sita est in medio dicte pecie hereditatis prout ibidem sita est et fossata ut dicebant dicto Gerardo Mesmaker cessit in partem promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 014v 08 do 11-09-1393.

Voornoemde Henricus Hacke kreeg de andere helft, gelegen aan weersijden van de helft die behoort aan voornoemde Gerardus Mesmaker, van welke andere helft een deel ligt tussen erfgoed van voornoemde Gerardus Vosse enerzijds en voornoemde helft van Gerardus Mesmaker anderzijds, en een ander deel tussen diezelfde helft van Gerardus enerzijds en erfgoed van voornoemde wijlen Gerardus van Essche anderzijds.

Et mediante qua divisione reliqua medietas dicte pecie hereditatis scilicet illa medietas que sita est ab (dg: ultra) utroque latere medietatis (dg: dicte) spectantis ad dictum Gerardum #Mesmaker# in dicta pecia hereditatis et de qua reliqua medietate una (dg: pars) particula inter hereditatem dicti Gerardi Vosse et inter dictam medietatem ad dictum Gerardum #Mesmaker# spectantem et reliquas¹ pars inter (dg: hereditatem) eandem medietatem ad dictum Gerardum spectantem ex uno et inter hereditatem dicti quondam de¹ Essche ex alio sunt site prout (dg: re) huiusmodi reliqua medietas ibidem ab utroque latere dicte medietatis ad dictum Gerardum Mesmaker spectantis sunt¹ site dicto Henrico (dg: Hake) Hacke cessit in partem promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 014v 09 do 11-09-1393.

Henricus van der Langdonc beloofde aan Willelmus zv Arnoldus Tielkini en Ywanus Stierken 200 Hollandse gulden na maning te betalen.

Henricus van der (dg: La) Langdonc (dg: de) promisit Willelmo filio Arnoldi Tielkini et Ywano Stierken (dg: CC aude scilde) #CC Hollant gulden# ad monitionem persolvendos. Testes Aa et Vere datum supra.

BP 1180 p 014v 10 vr 12-09-1393.

Godefridus zvw Godefridus van Erpe verklaarde dat zijn broer Johannes rekenschap heeft afgelegd van alle goederen en zaken die voornoemde Johannes namens eerstgenoemde Godefridus heeft ontvangen.

Godefridus filius quondam Godefridi de Erpe palam recognovit sibi per Johannem fratrem suum plenarium computum et assignationem fecisse de omnibus bonis et rebus que et quas dictus Johannes ex parte et nomine (dg: dicti primo Godefridi) primodicti Godefridi percepit et levavit a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem et #recognovit sibi inde fore satisfactum# clamans inde quitum. Testes Vere et (dg: Vere da) Wouter datum sexta post nativitatis Marie.

BP 1180 p 014v 11 vr 12-09-1393.

Goeswinus zvw Johannes van Best maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van 12 mud rogge, Bossche maat, aan voornoemde Goeswinus verkocht door Arnoldus Hake zv Godescalcus van Bladel.

Goeswinus filius quondam Johannis de Best hereditariam paccionem duodecim modiorum siliginis mesure de Busco venditam dicto Goeswino ab Arnoldo Hake filio (dg: quond) Godescalci de Bladel prout in litteris monuit de 3

annis. Testes datum supra.

BP 1180 p 014v 12 vr 12-09-1393.

Voornoemde Goeswinus zvw Johannes van Best maande 3 achterstallige jaren van zijn deel in een b-erfcijns van 40 schelling geld, die Godescalcus van Bladel beurt, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf, in Den Bosch, in de Peperstraat, tussen erfgoed van Truda Cleijsekens enerzijds en erfgoed van {ingevuld:} .. gnd Beijers anderzijds.

Dictus Goeswinus (dg: terciam partem ad) totam partem sibi competentem in hereditario censu XL solidorum monete quem Godescalcus de Bladel solvendum habuit hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area sita in Busco in dicto' Peperstraet inter hereditatem Trude (dg: Cleijssel) Cleijsekens et inter hereditatem {ingevuld:} .. dicti Beijers monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1180 p 014v 13 vr 12-09-1393.

Nijcholaus van Kessel verkocht aan Thomas zvw Willelmus Veren Ghisenraden soen een n-erfcijns van 6 pond geld, met Sint-Remigius te betalen, voor het eerst over een jaar (do 01-10-1394), gaande uit een kamp, 3½ morgen groot, in de dingbank van Meerwijk, tussen wijlen Hugo Swartoge enerzijds en Henricus zvw Henricus Matheus anderzijds.

Nijcholaus de Kessel hereditarie vendidit Thome filio quondam Willelmi Veren Ghisenraden #soen# hereditarium censum (dg: X) sex librarum monete solvendum hereditarie Remigii et primo (dg: primo p) termino a Remigii proxime futuro ultra annum ex quodam campo terre (dg: q) tria et dimidium iugera terre vel circiter continente sito in jurisdictione de Merewijc inter hereditatem Hugonis quondam Swartoge ex uno et inter hereditatem Henrici (dg: Mathei) filii quondam Henrici Matheus ex alio ut #dicebat# promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere (dg: tamquam de here) et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 014v 14 za 13-09-1393.

Willelmus van Berze de oudere ev Aleijdis dvw Lambertus Raet van Empel verkocht aan Johannes van Boert zvw Hermannus Scuijwinc een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit ongeveer 2 morgen land in de dingbank van Meerwijk, tussen voornoemde Johannes van Boert enerzijds en erfgoed gnd Maas Heuvel anderzijds.

Willelmus de Berze senior #maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Lamberti Raet de Empel# hereditarie vendidit Johanni de Boert filio quondam Hermanni Scuijwinc hereditarium censum quadraginta solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex duobus iugeribus terre vel circiter sitis in jurisdictione de Merewijc inter hereditatem dicti Johannis de Boert ex uno et inter hereditatem dictam (dg: Mas Hoevel) Maes Hoevel ex alio (dg: pro) promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Dordrecht et Vere datum sabbato post (dg: Mari) nativitatis Marie.

1180 mf1 B 04 p. 15.

Sabbato post nativitatis Marie: zaterdag 13-09-1393.
in crastino Mathei: maandag 22-09-1393.